

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6-71M ชั้น TOP OVERHUAL เรือ  
ขสทร.๑๗๕๘ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ● พ.ย. ๒๕๕๘  
เป็นเงิน ๑๑๖,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ชิตี นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6-71M ชั้น  
TOP OVERHUAL เรือ ขส.ทร.1128

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	05195742	GASKET KIT 6	1	EA	2,010.00	2,010.00
2	23514203	REPAIR KIT, BLOWER O/H	1	EA	15,860.00	15,860.00
3	05197224	RECON KIT	1	EA	27,660.00	27,660.00
4	DDE 05195078 (05198307)	OVERHAUL KIT, FUEL PUMP	1	EA	6,100.00	6,100.00
5	05192754	BLOWER KIT	1	EA	1,760.00	1,760.00
6	05228661	P+B 8N	6	EA	2,900.00	17,400.00
7	05229256	TIP KIT	6	EA	3,140.00	18,840.00
8	05229649	SERV KIT	6	EA	360.00	2,160.00
9	05101101	INSERT	6	EA	565.00	3,390.00
10	05129919	GUIDE VLV	6	EA	205.00	1,230.00
11	23500501	VALVE KIT	6	EA	1,360.00	8,160.00
12	08925981	INJ TUBE	6	EA	540.00	3,240.00
13	05111981	SPRING	1	EA	1,060.00	1,060.00
14	05172141	THERMOSTAT	1	EA	3,550.00	3,550.00
15	DDE 08515850 (08515850)	ELECTRODE	1	EA	520.00	520.00
16	06410879	CAP SPP	1	EA	270.00	270.00
17	05102456	SEAL OIL	1	EA	580.00	580.00
18	05192637	GASKET KIT	1	EA	2,380.00	2,380.00
19	09437108	BEARING	1	EA	730.00	730.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	116,900.00
					หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน	